1. Los Emperadores SEVERO y ANTONINO, Augustos, á JULIÁN, Prefecto del Ptoetorio — Cuando, después de promovida y de abandonada la cuestión, los bienes hubieren pasado con buena fe á nuevo dominio, y de esto hubiere transcurrido sin interrupción otros veinte años, no ha de ser molestada la persona que en la actualidad posee, la cual, así como no se aprovecha de la accesión del anterior dueño, que fué demandado, así tampoco ha de tener impedimento porque á éste se le haya promoto

(1) El C Theod , y Bk ; V , Russ y los demás
(2) El C Theod ; el lugar falta en Russ y en los demás excepto Bk

(3) Hal omite la indicación de la fecha.

(4) eam, insertan los mss Pl 1 2 Bg Gt , y las ed Nbg Schf Hal Russ. Cont 62
(5) praeiudicium, los mss Pl 1 Gt , y todos los de Russ
(6) Los mss Pl 1 2 Bg Gt y las ed Nbg Schf Hal ; eam, insertan Russ y los demás

(7) aliquod, omitenla los mss Pl 1 2 Gt
(8) iniis, omitenla los mss Bg Gt
(9) dominii, los mss Bg, Gt
(10) Los mss Pl 2. Bg. Gt. y las ed Nbg Schf ; et, omitenla el ms Pl 1, Hal y los demás
(11) Iulius p , el ms Bg

remansit, tamen non potest uti longi temporis praescriptione Quod etiam in republica se vall oportet

AUTHENT ut sponsalitia largitas § Russus (Nov 119 c 7) — Malae fidei possessor alienante, cessat longi temporis praesciptio, si vero dominus ignorat suum ius et alienationem factam; spectat enim ergo triginta annos, um defensio. Si vero is, qui putabat easdem res sibi competere, hoc agnoscens (1), intia decem annos inter praesentes et viginti inter absentes item non fuerit contestatus, possessor praescriptione munitus sumite eas habebit.

AUTHENT ut sponsalitia largitas § De praescriptione (Nov 119 c 8) — Quodsi quis quibusdam annis praesens sit, quibusdam absens, adiiciuntur ei super decennium tot anni, quot annis ex decenio fuit absens.

2 Imp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA (2) — Longi temporis praesciptio his, qui bona fide cooptam (3) possessionem et continuatam nec interuptam inquietudine litis tenuerunt, solet patrocinali.

PP V Kal Decemb MAXIMO II (4) et AQUILINO Conss [286]

3 Idem AA et CC (5) ANTONIO — Si vineae, quas mater tua vitico tuo in dotem dedit, tuae proprietatis sunt, nec ulla praesciptio ex transacti temporis prolixitate adolevit, praeses provinciae restitui tibi eas efficiet.

4 Idem AA et CC HERMOGENI (6) — Diutina possessio, tantum iure successionis sine iusto titulo obtenta, prouesse ad praescriptionem hac sola ratione non potest.

PP Siemii (7), IV Id April AA Conss [293—304]

5 Idem AA et CC SOTERICO — Nec petentem dominium (8) ab eo, cui petentis solus erit causa possessionis sine vero titulo praestitit, silentii longi temporis (9) praescriptione depelli (10), iuris evidentissimi est.